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Collage

COLLAGE &ndash; sikker musikalsk succesCollage er blevet kaldt for &rdquo;et af
Danmarks bedste danseorkestre gennem 25 år&rdquo; og det er ikke uden grund.
Orkesteret, der hører hjemme i Viborg, leverer både topprofessionel underholdning
&ndash; og skræddersyer repertoiret til enhver lejlighed. Bryllup, reception, firmafest,
fødselsdage, jubilæum, sølvbryllup, halbal eller byfest. Collage spiller til alle former
festligheder. Collage kæler og kræser for detaljen. Lyd, lys og repertoire går op i en
højere enhed. Alt er indøvet til perfektion. En af de ting der særligt kendetegner
Collage, er de mange genrer, som orkesteret behersker.  Country, pop, disco,
dansktop, rock eller oprette. Collage kan det hele. Tør det hele. Og leverer det hele.
Collage er kendt for at kunne spille de smukke, stille numre under spisningen. Og fyre
op under et selskab,  når der skal danses. Med Collage kommer selv de mest
stivbenede på dansegulvet. For Collage spiller dansemusik, der med sikkerhed
rammer enhver smag. Med 25 års erfaring i branchen har Collage flere hundrede
perfekt indøvede numre at byde på. Musikalsk leverer Collage alt fra Mills Brothers,
Grease, Elvis, Cliff, Beatles og Dire Straits til Shania Twain, Bryan Adams, Duffy, Tina
Turner, Gary Moore og  DAD. Fra Four Jacks, John Mogensen, Bamse , Poul Krebs til
Kim Larsen. Også Big Fat Snake, Thomas Helmig, Sanne, RayDee ohh, Dodo and the
Dodos og Grand Prix er blandet i repertoiret som Collage er leveringsdygtige i. 
Grundstammen i Collage består af tre professionelle musikere. Benny Ruhe &ndash;
Herningdrengen med stemmen som smør- betjener både trommesættet, den
akustiske guitar og synger. Claus Hansen &ndash; orkesteret musikalske blæksprutte
&ndash; syger rå uforfalsket rock, og spiller både keyboard, guitar og mundharpe. Og
Lasse Baggenæs &ndash; orkesteret talentfulde guitarist &ndash;diplomuddannet fra
konservatoriet i Århus og mestre alt med strenge: westernguitar, akustisk guitar,
el-guitar, bas og desuden melodica.Trioen bliver ofte udvidet til kvartet med den
charmerende og talentfulde sangerinde fra Århus &ndash; Elise Dollerup.Med 25 år i
branchen har Collage mødt tusindvis af glade festgæster gennem tiden.
Referencelisten er uendelig. Collage har spillet for amtsrådsmedlemmer,
malermestre, bankansatte og brudepar. Collage har underholdt ansatte i: Politiet,
Finansforbundet, British Airways, Dansk Bryggeri, Danish Crown, B.K.I. Kaffe, De
Bergske Blade, DGI og mange mange flere. Collage er kendt for kvalitet og alsidighed
og hører til blandt eliten af Danmarks danseorkestre.Derfor er Collage altid  - en
sikker musikalsk succes.
Ønsker du priser på Collage er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Collage.For booking af
Collage ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Collage består af 3 til 4 personer. 

Varighed

Collage spiller som standard i 4 x 45 min, men kan også spille op til 7 x 45 min. 
Collage kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller trio      . 

Lyd/lysanlæg

Collage har eget lydanlæg som kan spille ca. 1000 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Collage naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Collage medbringer scenelys. 
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